Из информационных банков

АСДГ

тел. (3832)-27-11-16

E-mail admin@asdg.ru

www.asdg.ru

Распоряжение мэра г. Хабаровска

20.04.2004 № 904-р

«О проведении мероприятий по разграничению полномочий по уровням власти

в соответствии с федеральными законами

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 06.10.2003 № 131-ФЗ

и «Об общих принципах организации законодательных (представительных)

и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»

06.10.1999 № 184-ФЗ»

Для проведения работы по разграничению полномочий по уровням власти в соответствии с федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ и "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" от 06.10.1999 N 184-ФЗ.

1. Создать рабочую комиссию администрации города для проведения работы по разграничению полномочий по уровням власти согласно приложению 1.

2. Заместителям мэра города:

2.1. До 20 апреля 2004 года создать рабочие комиссии в структурных подразделениях администрации города для проведения работы по разграничению полномочий по уровням власти в соответствующем структурном подразделении и представить в финансовый департамент администрации города.

2.2. Поручить созданным рабочим комиссиям до 20 мая 2004 года составить законодательно обоснованные предложения в виде таблиц с конкретным определением передаваемых в вышестоящий уровень власти и принимаемых на свой уровень функций и полномочий согласно приложению 2 и представить вице-мэру города Казаченко В.П.

2.3. До 10 июня 2004 года внести на рассмотрение мэра города результаты проделанной работы рабочими комиссиями.

3. Привлечь для проведения работы по анализу представленных от структурных подразделений предложений согласно пункту 2.2 настоящего распоряжения Малашенко А.А. - заместителя начальника юридического управления, начальника отдела нормативного и отраслевого управления и Огай Н.А. - начальника отдела финансирования аппарата управления и социальной защиты населения финансового департамента.

4. Проводить рабочей комиссии администрации города ежедекадно обсуждение результатов работы рабочих комиссий структурных подразделений администрации города.

5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на вице-мэра города Казаченко В.П.

И.о. мэра города

В.П.Казаченко

Приложение 1

к распоряжению

мэра города Хабаровска

от 20 апреля 2004 г. N 904-р

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

ПО ПРОВЕДЕНИЮ РАБОТЫ ПО РАЗГРАНИЧЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ

	Председатель комиссии
	- Казаченко В.П.

	Члены комиссии:
	Тарасова К.П.

	Липатов В.А.

	Соколов В.Е.

	Леонов В.А.

	Анисимов А.С.

Приложение 2

к распоряжению

мэра города Хабаровска

от 20 апреля 2004 г. N 904-р

	ТАБЛИЦА

	ПО РАЗГРАНИЧЕНИЮ ПОЛНОМОЧИЙ И ФУНКЦИЙ

	В СООТВЕТСТВИИ С ФЕДЕРАЛЬНЫМИ ЗАКОНАМИ

	ОТ 06.10.2003 N 131-ФЗ И 06.10.1999 N 184-ФЗ

	Реализуемые в

настоящее время
	Предлагаемые к

передаче

муниципальному

образованию
	Предлагаемые к

передаче

Хабаровскому

краю
	Предлагаемые к

исполнению

муниципальным

образованием

г. Хабаровск
	Обоснование

	Полномочия
	Функции
	Полномочия
	Функции
	Полномочия
	Функции
	Полномочия
	Функции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	1.

	2.

	3.

	2.
	1.

	2.

	3.

	4.

	т.д.
	т.д.

Подписи:

	Руководитель подразделения
	 Председатель рабочей комиссии